CÔNG BÁO/Số 24/Ngày 27-12-2018 37

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2389  /Qð-UBND Hà Nam, ngày 18  tháng 12 năm 2018

QUYẾT ðỊNH
Về việc giải thể Trung tâm Tư vấn dịch vụ tài chính công

trực thuộc Sở Tài chính tỉnh Hà Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 55/2012/Nð-CP ngày 28 tháng 6 năm 2012 của
Chính phủ quy ñịnh về thành lập, tổ chức lại, giải thể ñơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết ñịnh số 46/2014/Qð-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2014
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy ñịnh về phân công, phân cấp
quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức và người lao ñộng;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính và Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giải thể Trung tâm Tư vấn dịch vụ tài chính công trực thuộc Sở
Tài chính.

1. Thu hồi biên chế, con dấu của Trung tâm Tư vấn Dịch vụ Tài chính
công về cơ quan có trách nhiệm ñể quản lý.

ðiều 2. Giám ñốc Sở Tài chính có trách nhiệm phối hợp với các ñơn vị có
liên quan:

1. Chỉ ñạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Trung tâm Tư vấn dịch vụ
tài chính công trong việc sắp xếp, thực hiện chế ñộ chính sách cho công chức
viên chức và người lao ñộng; kiểm kê hồ sơ, tài liệu; xử lý tài chính, tài sản; cơ sở
vật chất, trang thiết bị; các nhiệm vụ ñã và ñang thực hiện…của Trung tâm Tư
vấn dịch vụ tài chính công theo ñúng quy ñịnh của pháp luật.

2. Phối hợp với Uỷ ban nhân dân thành phố Phủ Lý: Bàn giao và tiếp
nhận tài sản, cơ sở nhà, ñất… của Trung tâm Tư vấn dịch vụ tài chính công theo
ñúng quy ñịnh của pháp luật.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực ngày kể từ ngày 01/01/2019. Các quy
ñịnh trước ñây trái với Quyết ñịnh này, nay bãi bỏ.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc các Sở: Tài chính,
Nội vụ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Phủ Lý; Thủ trưởng các ñơn vị có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.
 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH
 Nguyễn Xuân ðông